Edição 17 | Ano 2022
07 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
TERMO DE RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EXPFLOY4-0GCXB3YN-QMBLWMKV-HJOUIV9A
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

                          ESTADO DA BAHIA

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 008/2022, DISPENSA n° 005/2022

CONTRATO Nº: 008/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.

CONTRATADA: CLAUDIO JOSÉ SANTANA, inscrita no CNPJ nº. 08.605.913/0001-43.
OBJETO: Contratação de empresa em sistema de Web de Contabilidade Pública e Sistema de

Transparência Pública Municipal (LC 131/00), bem como a Migração, conversão do banco de

dados, implantação do sistema, treinamento e capacitação do sistema.
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

VIGÊNCIA: 09 (nove) meses

Buritirama, 07 de março de 2022. Elizângela Santos de Oliveira Presidente da Câmara Municipal.

Edição 17 | Ano 2022
07 de março de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: EXPFLOY4-0GCXB3YN-QMBLWMKV-HJOUIV9A
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
                          ESTADO DA BAHIA

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 005/2022. PROCESSO Nº 008/2022

Dispensa Nº 005/2022.Processo Administrativo nº 008/2022. Contratante: Câmara

Municipal de Buritirama. Contratado: CLAUDIO JOSÉ SANTANA, pessoa jurídica de

direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 08.605.913/0001-43.Objeto: Contratação

de empresa em sistema de Web de Contabilidade Pública e Sistema de Transparência

Pública Municipal (LC 131/00), bem como a Migração, conversão do banco de dados,

implantação do sistema, treinamento e capacitação do sistema, visando atender as

necessidades da Câmara Municipal de Buritirama. Valor: R$ 12.000,00 (doze mil

reais).Justificativa: Fundamentado no Art. 24, Inciso II, da lei 8.666/93, DA
AUTORIZAÇÃO Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Buritirama, 07 de março de 2022. Elizângela Santos de Oliveira - Presidente da Câmara

Municipal.

.

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 001/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  001/2021.

CONTRATO Nº 001/2021.

DO OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS DE

ENGENHARIA para reforma e manutenção no banheiro da Câmara Municipal,

compreendendo o fornecimento de todo o material de consumo e insumos necessários

Edição 17 | Ano 2022
07 de março de 2022

Página 4

TERMODE RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: EXPFLOY4-0GCXB3YN-QMBLWMKV-HJOUIV9A
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
                          ESTADO DA BAHIA

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

e adequados à perfeita execução do serviço, conforme as especificações,

características, condições, obrigações e requisitos contidos no Projeto básico

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama-BA

CONTRATADO:  IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E CONSULTORIA

LTDA, pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº.

10.442.698/0001-59.

VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será de 12(doze) meses, contados da data da assinatura.

Buritirama/BA, 03 de janeiro de 2022

Edição 17 | Ano 2022
07 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: EXPFLOY4-0GCXB3YN-QMBLWMKV-HJOUIV9A
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	TERMO
	TERMO DE RATIFICAÇÃO

		2022-03-07T15:35:53-0300